
Fakultní základní Škola
==

při Pedagogické fakultě Univerzity Karlovy C tfi mf!1| j
Praha 13, Brdičkova 1878 <== _,

Datum: 15. 2. 2024 Objednávka č.8/2024

Dodavatel:

CF INVEST spol. s.r.o.
Nad Cihelnou 1089
506 01 Jičín
IČO: 27485960

Odběratel:

Fakultní základní škola
při PedF UK, Praha 13, Brdičkova 1878
Brdičkova 1878/2, Stodůlky
155 00 Praha 5

Tel. 23551 5884

IČO: 677 99 612, DIČ: CZ 677 99 612

Objednáváme u vás pobyt pro naše zaměstnance - celkem 44 osob v hotelu Praha v Jičínč ve dnech
26.4. - 28.4. 2024. Pobyt bude zahrnovat večeři 26.4. a 27. 4. a snídani 27. 4. a 28. 4. 2024.
Celková cena 114 210 KČ.

Prosím o potvrzení objednávky.

Mgr. Kamila Hubalovská
ředitelka Školy

Brdičkova 1878/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5, tel. 23551 5884, 235514519,E-mail: skola@fzsbrdickova,cz
IČ: 67799612



r p

Grand Hotel Praha Jičín

Potvrzujeme Váni pobyt pro Vaše zaměstnance Základní školy pĚi Pedagogické fakultě 'UK v
. termínu 26,4.2024 - 28.4.2024 u nás v GrandHotelu Práha v Jičíně

ODBĚRATEL:
· Firma: Fakultní základnlškola při

" · Stát: Česká ŕepublika
· iC: 67Z99612
· DIČ: CZ67799612
· Uiíce: BrdiČkóva
· Č:É:·i6]8/2

PedagogiCké fakultě UK, Praha 13, Brdičkova 1878

áíL ž'miU
J1ČĹSI

!)ší.:: cu=
wwwÁjwL;m1m'GL.jlab^Z

:' S:s.: 579 Lj

ť

· Město: Praha
Q PSČ: i$500"

Ĺ

· : 4% ,L Ĺ9jf

. '{q'

% -

. r h.

b

.b
. ,

. .

· 'í %

% ?

· q

' . ;
Ť ,

l -

- ·' . ".' : '" .' ' . . F ' . ,:." - .' '.

. .. .

· "i

j

" "; ' ·

l

l
t

0 .

S

i


